
82

40

430

80
0

40
0 60
0

1000

1600

1800

10
0070
0

1200

1940
1740

45
0

44
0

40

*na objednávku 

VANY

Ceny van uvedeny včetně nožiček. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

Designová volně stojící akrylátová vana GENOVA je charakteristická 
svou prostorností. Svými jednoduchými liniemi a elegantními 
čistými tvary dotváří pocit čistoty a hygieny Vaší koupeny. Její 
instalace je navíc tak jednoduchá! Vanu usadíte pomocí podpěrného 
systému, který je součástí vany, ke zdi i do prostoru. Vanu není třeba 
obezdívat a obkládat. Dodáváno jako jeden kompaktní kus, který se 
pouze postaví a připojí k odpadu.

kód rozměr / objem cena

VANGEN180 1800 × 800 mm / 200 l 24 990 Kč*

Výška čelního panelu 600 + 40 mm okraj vany. 

10 záruka 
10 let

%
100%
akrylát

100

GENOVA

VOLNĚ STOJÍCÍ

10 záruka 
10 let

%
100%
akrylát

100

BETA

Volně stojící akrylátová vana BETA je ozdobou moderní koupelny 
a své místo nalezne i v populárních retro koupelnách secesního 
stylu. Instalace vany je jednoduchá, není třeba ji obezdívat ani 
obkládat, neboť již obsahuje boční stěny, které vkusně doplňují 
její vzhled. Vanu usadíte pomocí podpěrného systému, který 
je součástí vany. Dodáváno jako jeden kompaktní kus, který se 
pouze postaví a připojí k odpadu.

kód rozměr / objem cena

VANBET194 1940 × 1000 mm / 310 l 27 990 Kč*

Výška čelního panelu 600 + 40 mm okraj vany. 

Není třeba obezdívat
 

a obkládat!

Není třeba obezdívat
 

a obkládat!




